Dane aktualne na dzien: 20-06-2025 18:27

Link do produktu: https://www.karbon2sklep.pl/spalinowy-kombimotor-km-131-r-p-979.html

Opis produktu

Spalinowy KombiMotor KM 131 R

Spalinowy KombiMotor KM 131 R

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

2 599,00 zt

2 113,01 zt

Na zaméwienie
4 dni
41802000588

ANDREAS STIHL SPOLKA Z 0.0

Do zastosowan profesjonalnych, w ktérych potrzeba znacznej mocy. Przycisk Stop, wiekszy zbiornik paliwa umozliwiajgcy realizacje

dtugotrwatych zadan, papierowy filtr powietrza, uchwyt obwiedniowy szelki, silnik 4-MIX.

Dane techniczne

Ciezar kg ¥

Moc kW/KM

Pojemnos$¢ skokowa cm3

Ciezar kg ?

Dtugos¢ do ztgczki cm

Poziom mocy akustycznej dB(A) ¥
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A)
Wartoé¢ drgan uchwyt lewy/prawy m/s? 4

Wyposazenie seryjne

Reczna pompa paliwowa

4,4
1,4/1,9
36,3

4,4

94

110

101
6,1/6,5

Po nacisnieciu mieszka pompy, komora regulacyjna gaZznika napetnia sie paliwem. Dzieki temu przy uruchamianiu dostepna jest natychmiast
wystarczajaca ilos¢ paliwa, aby utworzy¢ zdolng do zaptonu mieszanke powietrzno-paliwowa. Efektem tego jest wyraznie mniejszy naktad sit
wktadany przez uzytkownika w uruchomienie urzadzenia (mniej pociggnie¢ za linke rozrusznika).

Automatyczna dekompresja

System dekompresyjny wydtuza czas otwarcia zaworéw w momencie rozruchu.Zmniejsza to znaczaco naktad sit potrzebnych do uruchomienia

urzadzenia.

Uchwyt wielofunkcyjny z przyciskiem Stop

Zostaty w nim zintegrowane wszystkie elementy obstugi silnika. Zapewnia to wyjatkowo tatwa i bezpieczng obstuge urzadzenia. Silnik jest

zawsze w gotowosci do uzycia.
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Trwaty filtr powietrza

tatwo dostepny, trwaty filtr papierowy zapewnia dtugie przerwy pomiedzy kolejnymi przegladami serwisowymi.

STIHL Silnik 4-MIX

Nagrodzona innowacja STIHL. Pierwszy silnik 4-suwowy STIHL smarowany mieszanka paliwowo-olejowa. taczy zalety silnikéw 2- i 4-suwowych.
Emisja spalin zredukowana az do 80% w porédwnaniu do silnika 2-suwowego. Przyjemne brzmienie. Optymalny moment obrotowy.

System antywibracyjny

System antywibracyjny jest stosowany w urzgdzeniach mechanicznych do pielegnacji zieleni. Gumowe elementy amortyzujace redukuja
przenoszenie ucigzliwych drgan generowanych przez pracujacy silnik i obracajace sie narzedzie tngce. Uchwyty przenosza wyjatkowo niewielkg
ilos¢ wibracji. Zapewnia to komfort i oszczednos¢ sit podczas pracy.

Szybkoztacze

Szybkoztgczka umozliwia btyskawiczny, niewymagajacy uzycia narzedzi montaz i demontaz wszystkich urzadzeh KombiSystem.

Przycisk STOP

Odpada koniecznos¢ kontroli wigcznika przy ponownym uruchamianiu. Silnik jest zawsze gotowy do uzycia

Uchwyt obwiedniowy (R) z ogranicznikiem kroku

Uchwyt obwiedniowy nadaje sie idealnie do wiekszos$ci prac w ogrodzie i na dziatce. To najlepszy wybér w przypadku prac na ograniczonej
przestrzeni.
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